ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
Về việc gia hạn thời gian trình

điều chỉnh, bổ sung danh mục
đầu tư XDCB và mua sắm

TTBYT thuộc Đề án nâng cao
năng lực hoạt động hệ thống y

tế cơ sở của tỉnh Bình Định
giai đoạn 2022-2025.

Kính gửi:

Sở Y tế.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Văn bản số 2348/SYT-KHTC ngày

30/06/2023 về việc gia hạn thời gian trình xin chủ trương điều chỉnh, bổ sung
danh mục đầu tư XDCB và mua sắm TTBYT thuộc Đề án nâng cao năng lực
hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý gia hạn thời gian xây dựng, trình điều chỉnh, bổ sung danh mục
đầu tư XDCB và mua sắm TTBYT thuộc Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ
thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025, đến hết ngày
15/8/2023.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Tư pháp (phối hợp);
- Các Sở: TC, KHĐT, XD;

- CVP, PVPVX;

- Lưu VT, TCT, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

4493 03 07